

IN-EARS.DK ApS

Enghavevej 40, 2., 1674 København V

CVR-nr. 20 11 45 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Jesper Martini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN-EARS.DK ApS Enghavevej 40, 2. 1674 København V
	Telefon: 40292879 Hjemmeside: www.in-ears.dk
	CVR-nr.: 20 11 45 33 Stiftet: 21. maj 1997 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Martini Mads Olmütz Stærke
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af formstøbte in-ear-monitors til professionelle musikere, salg af koncertørepropper, udvikling af kommunikationsprodukter til specielle formål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	856.688	590.474
1 Personaleomkostninger	-454.535	-82.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-239.392	-127.326
Driftsresultat	162.761	380.463
Andre finansielle indtægter	40	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.480	-10.935
Resultat før skat	23.321	369.528
Skat af årets resultat	-37.000	51.000
Årets resultat	-13.679	420.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	420.528
Disponeret fra overført resultat	-13.679	0
Disponeret i alt	-13.679	420.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	489.986
	292.515	489.986
	<u>292.515</u>	<u>489.986</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.600
	98.654	99.600
	<u>98.654</u>	<u>99.600</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	
	33.581	20.850
	<u>33.581</u>	<u>20.850</u>
	Andre tilgodehavender	
	Finansielle anlægsaktiver i alt	
	424.750	610.436
	<u>424.750</u>	<u>610.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	110.636
	0	110.636
	<u>0</u>	<u>110.636</u>
	Varebeholdninger i alt	
	808.640	280.945
	14.000	51.000
	0	5.538
	<u>822.640</u>	<u>337.483</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
	Udskudte skatteaktiver	
	Andre tilgodehavender	
	Tilgodehavender i alt	
	151.782	515.540
	<u>151.782</u>	<u>515.540</u>
	Likvide beholdninger	
	974.422	963.659
	<u>974.422</u>	<u>963.659</u>
	Omsætningsaktiver i alt	
	1.399.172	1.574.095
	<u>1.399.172</u>	<u>1.574.095</u>
	Aktiver i alt	

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	130.000	130.000
6 Overført resultat	266.108	279.787
Egenkapital i alt	396.108	409.787
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.321	323.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.452	0
Anden gæld	550.291	840.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.064	1.164.308
Gældsforpligtelser i alt	1.003.064	1.164.308
 Passiver i alt	 1.399.172	 1.574.095

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.485	64.440
Andre omkostninger til social sikring	2.745	780
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.305</u>	<u>17.465</u>
	<u>454.535</u>	<u>82.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>139.480</u>	<u>10.935</u>
	<u>139.480</u>	<u>10.935</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016	592.412	307.277
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>285.135</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>592.412</u>	<u>592.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-102.426	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-197.471</u>	<u>-102.426</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-299.897</u>	<u>-102.426</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>292.515</u>	<u>489.986</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	124.500	124.500
Tilgang i årets løb	<u>40.975</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>165.475</u>	<u>124.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-24.900	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-41.921</u>	<u>-24.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-66.821</u>	<u>-24.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>98.654</u>	<u>99.600</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	279.787	-140.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.679</u>	<u>420.528</u>
	<u>266.108</u>	<u>279.787</u>